
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 26 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 29/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie kosztów 

kształcenia na studiach stacjonarnych oraz opłat pobieranych za kształcenie i inne usługi 

edukacyjne w Politechnice Warszawskiej 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z ust. 2 pkt 10, art. 79, art. 80, art. 163 ust. 2                     

i art. 327 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                                  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 742), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia        

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2021 r. poz. 661) oraz rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, 

dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz.U. z 2021 r. poz. 676), zarządza się,   

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 29/2021 Rektora PW z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie 

kosztów kształcenia na studiach stacjonarnych oraz opłat pobieranych za kształcenie i inne 

usługi edukacyjne w Politechnice Warszawskiej, w § 5 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zajęcia nieobjęte nominalnym programem studiów.” 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


